CATEGORIA              44905199 – DESPESA CAPITAL 

FUNCIONAL       15/451/80/1026 – CONTENÇÃO DE ENCOSTAS E DRENAGENS 

5.2. O demonstrativo contendo o orçamento estimado, sob a forma de Planilha de 

Quantitativos e Custos Unitários, encontra-se no Anexo I, totalizando a importância de R$ 

566.568,04 (quinhentos e sessenta e seis mil, quinhentos e sessenta e oito reais e quatro 

centavos). 

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

6.1. O critério de julgamento da presente licitação é  o m e n o r  p r e ç o  g l o b a l. 

7. PRAZOS 

7.1. O Contrato vigorará a partir da assinatura até 12 (doze) meses, contados da data